

**Od:** [REDACTED]

**Wysłane:** środa, 17 lutego 2021 10:34

**Do:** kancelaria <kancelaria@um.gorzow.pl>

**Temat:** wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Szanowni Państwo,

Na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jaka jest aktualna i docelowa sieć szkół ponadpodstawowych w Mieście ze wskazaniem budynków, w których będą się znajdować? Czy w szczególności są zakładane zmiany w przypadku Zespołu Szkół Ogrodniczych?
2. Jakie przeznaczenie jest planowane dla budynku przy ul. Chrobrego, w którym obecnie znajduje się szkoła muzyczna?
3. Jakie przeznaczenie jest planowane dla budynku przy ul. Drzymały, w którym obecnie znajduje się Miejskie Centrum Kultury?

Z wyrazami szacunku,

[REDACTED]



Gorzów Wielkopolski, 1.03.2021 r.

WOR - III.1431.42.2021.KPa



W odpowiedzi na złożony w dniu 17 lutego 2021 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej, poniżej przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

**Ad 1.** W załączeniu przesyłam aktualny wykaz szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wielkopolski oraz uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Gorzowa Wielkopolskiego od dnia 1 września 2019 r.

Zmiany w sieci placówek nastąpią po uruchomieniu Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu w siedzibie docelowej tj. przy ul. Warszawskiej, gdzie swoją lokalizację znajdują obecne: Zespół Szkół Budowlanych i Samochodowych, Zespół Szkół Mechanicznych i Centrum Kształcenia Zawodowego.

Do obiektu po Zespole Szkół Budowlanych i Samochodowych przeniesiony zostanie Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego.

W obiekcie Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego pozostanie Szkoła Podstawowa nr 11. Obiekt po Zespole Szkół Mechanicznych przejmie Zespół Szkół Elektrycznych (zlokalizowany w jednym budynku z Zespołem Szkół Mechanicznych).

Miasto nie ma jeszcze planów zagospodarowania obiektu po Centrum Kształcenia Zawodowego przy ul. Pomorskiej.

Ponadto informuję, że obecnie nie są planowane zmiany w zakresie funkcjonowania Zespołu Szkół Ogrodniczych.

**Ad 2.** Miasto nie ma jeszcze planów zagospodarowania obiektu przy ul. Chrobrego.

**Ad 3.** Obecnie Miasto nie ma planów związanych z zagospodarowaniem budynku przy ul. Drzymały 26, gdyż przeniesienie Miejskiego Centrum Kultury do nowej siedziby będzie możliwe nie wcześniej niż w II kwartale 2023 r.

SEKRETARZ MIASTA  
Eugeniusz Kurzawski